

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22
www.grantthornton.dk

Connection Vikar Holding ApS

Kuhlausvej 5, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 37 09 69 11

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Mette Hvidbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Connection Vikar Holding ApS Kuhlausvej 5 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 37 09 69 11
	Stiftet: 10. september 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 9. regnskabsår
Direktion	Mette Hvidberg, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank
Dattervirksomheder	Connection Vikar ApS (u.k.), Aalborg Connection Vikar ApS Aalborg, Aalborg Connection Vikar ApS Danmark, Aalborg Selskabet af 1. januar 2017 CVK ApS (u.k.), Aalborg Selskabet af 25. oktober 2022 ApS (u.k.), Aalborg X-conn ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje andele i andre selskaber, samt at drive anden virksomhed i forlængelse heraf.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der verserer en løbende dialog med kurator i de tre konkursboer. Hvorvidt denne dialog udmønter sig i nogle konkrete krav eller omstødelige transaktioner er usikkert. Der er intet hensat hertil og selskabets egen advokat vurderer ikke, at kurators anbringender er holdbare.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.063 kr. mod -32.492 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.826.915 kr. mod -994.988 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af man har valgt at nedskrive kapitandelene i dattervirksomhederne fuldt ud og tillige nedskrevet sine udlån / mellemregningskonti med dattervirksomhederne fuldt ud. Nedskrivningerne har påvirket årets resultat med 2,76 mio.kr. i negativ retning.

Selskabet ejer 6 dattervirksomheder, hvoraf tre er taget under konkursbehandling, de tre andre har været uden aktivitet og forventes tillige at blive taget under konkursbehandling eller tvangsopløsning i det igangværende regnskabsår.

Kapitalberedskab

Selskabets ejer har givet tilsagn om økonomisk støtte i et omfang, så selskabets kapitalberedskab er forsvarligt, og der er tilstrækkelig likviditet til at sikre selskabets drift for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-22.063	-32.492
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-39.750	-15.000
Resultat før finansielle poster	-61.813	-47.492
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-928.446
Andre finansielle indtægter	54	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.761.292	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.864	-14.691
Resultat før skat	-2.826.915	-990.629
Skat af årets resultat	0	-4.359
Årets resultat	-2.826.915	-994.988
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.826.915	-994.988
Disponeret i alt	-2.826.915	-994.988

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>835.250</u>	<u>875.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>835.250</u>	<u>875.000</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>944.235</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>944.235</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>835.250</u>	<u>1.819.235</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	540.084
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>176.000</u>	<u>252.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>176.000</u>	<u>792.084</u>
	Likvide beholdninger	<u>136.021</u>	<u>1.469.831</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>312.021</u>	<u>2.261.915</u>
	Aktiver i alt	<u>1.147.271</u>	<u>4.081.150</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	939.946	3.766.861
Egenkapital i alt	<u>989.946</u>	<u>3.816.861</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.000	69.750
Anden gæld	102.325	194.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.325</u>	<u>264.289</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>157.325</u>	<u>264.289</u>
Passiver i alt	<u>1.147.271</u>	<u>4.081.150</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

5 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Der verserer en løbende dialog med kurator i de tre konkursboer. Hvorvidt denne dialog udmønter sig i nogle konkrete krav eller omstødelige transaktioner er usikkert. Der er intet hensat hertil og selskabets egen advokat vurderer ikke, at kurators anbringender er holdbare.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.864</u>	<u>14.691</u>
	<u>3.864</u>	<u>14.691</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	890.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>890.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>890.000</u>	<u>890.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-15.000	0
Årets afskrivninger	<u>-39.750</u>	<u>-15.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-54.750</u>	<u>-15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>835.250</u>	<u>875.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	1.098.348	1.098.348
Kostpris 31. december 2023	1.098.348	1.098.348
Nedskrivninger 1. januar 2023	-3.872.330	-443.884
Korrektion af tidligere nedskrivninger	2.773.982	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-928.446
Udbytte	0	-2.500.000
Nedskrivninger 31. december 2023	-1.098.348	-3.872.330
Modregnet i tilgodehavender	0	3.718.217
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	3.718.217
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	944.235

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har, som omtalt i ledelsesberetningen og note 1, en dialog med kurator i nødlidende dattervirksomheder som er under konkursbehandling. Hvorvidt denne dialog udmønter sig i konkrete krav om betaling eller på andenvis krav om at få transaktioner omstødt vides ikke.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
